em Contabilidade Pública, Patrimonial e Financeira, para atender as necessidades da Câmara Municipal de  
Conceição do Jacuípe - BA. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. III da Lei nº 8.666/93. Contratado: 
ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. Contratante: Câmara Municipal de Conceição 
do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Data: 10/01/2020. Vigência: 12 (doze) meses.  
Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 001IN/2020 

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2020. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.

[...]

Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços de Consultoria e Assessoria em Contabilidade Pública, Patrimonial e 
Financeira, para atender as necessidades da Câmara Munic ipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais). Assinatura: 10 de janeiro de 2020. Vigência: 12 (doze) meses. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

IN002/2020. Objeto: Contratação de escritório especializado na prestação de serviços técnicos de consultoria e

[...]

Legislativa, compreendendo, mas não se limitando a especif icações contidas na proposta de prestação de 
serviços. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. III e V da Lei nº 8.666/93. Contratado: MONTEIRO DE 
ALMEIDA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - 
BA. Valor Global: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Data: 10/01/2020. Vigência: 12 (doze) meses. Pedro 
Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 002IN/2020 

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2020. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.

[...]

auxílio técnico à Procuradoria Jurídica desta Casa Legislativa, compreendendo, mas não se limitando a 
especif icações contidas na proposta de prestação de serviços, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Assinatura: 10 de 
janeiro de 2020. Vigência: 12 (doze) meses. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 002DV/2020 

Dispensa de Licitação nº 002/2020. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: 
GEEKNET PROVEDOR DE INTERNET LTDA. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de internet banda 
larga com conexão em FTTH na velocidade de 50 Mbps para a Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. 
Valor Global: R$ 6.018,00 (seis mil e dezoito reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 
9.412/2018. Assinatura: 10 de janeiro de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 003DV/2020

[...]

Contratada: 
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de combustíveis (gasolina comum e álcool) para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 11.382,00 (onze mil trezentos e oitenta e dois reais). Fundamento 
Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 13 de janeiro de 2020. Vigência: 02 (dois) 
meses. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE